ZARZĄDZENIE NR 29/ 2014
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty

z dnia 9 czerwca 2014r.

w sprawie: zmian w planie finansowym na  2014r.                                          Kuratorium Oświaty w Szczecinie
Na podstawie:

· § 1 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 15/2011                                   z dnia 26 stycznia  2011r. w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych
· § 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 133/2012 z dnia                    30 marca 2012 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych,
· § 14 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 39/2014                                  z dnia 20 lutego 2014r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 r.

zarządza się co następuje:        
§ 1
Wprowadza się zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty  na 2014 r.,                    w układzie tradycyjnym,  polegające na:
1. Zmniejszeniu o łączną kwotę 30 610,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty,

paragrafie:

4260 Zakup energii  o kwotę  30 610,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan               przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                       po zmianie

	801
	80136
	4260
	175 000,00
	30 610,00
	144 390,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	175 000,00
	30 610,00
	144 390,00


2. Zwiększeniu o łączną kwotę 30 610,00 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, paragrafie:


4210
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30 000,00 zł

4420
Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 610,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	4210
	200 000,00
	30 000,00
	230 000,00

	
	
	4420
	0,00
	610,00
	610,00

	razem
	200 000,00
	30 610,00
	230 610,00


§ 2
Zmiany, o których mowa w § 1 nie naruszają przepisów art. 171 ustawy                                  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240                           z późn. zm.) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                    i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241,poz.1616)
§ 3
Zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty na 2014 r. , o których mowa w § 1 nie powodują zmian w układzie zadaniowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty             w Szczecinie
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

